

# **CKO Holding ApS**

**De Conincks Vej 13, 2840 Holte**

**CVR-nr. 30 24 04 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

**Claus Kirkeby Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CKO Holding ApS  
De Conincks Vej 13  
2840 Holte

CVR-nr.: 30 24 04 21  
Stiftet: 30. januar 2007  
Hjemsted: Holte  
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Claus Kirkeby Olsen

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber og drive investeringsvirksomhed i bred forstand.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 210 t.kr. mod -157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.394</b>	<b>-7.437</b>
1 Andre finansielle indtægter	282.372	20.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.793	-211.630
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.185</b>	<b>-198.135</b>
Skat af årets resultat	-59.412	41.422
<b>Årets resultat</b>	<b>209.773</b>	<b>-156.713</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	99.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-264.713
<b>Disponeret i alt</b>	<b>209.773</b>	<b>-156.713</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.596	4.793
Udsudte skatteaktiver	0	43.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	607	3.519
Tilgodehavender i alt	<u>10.203</u>	<u>51.312</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.546.431	798.909
Værdipapirer i alt	<u>1.546.431</u>	<u>798.909</u>
Likvide beholdninger	416.307	1.058.796
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.972.941</u></b>	<b><u>1.909.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.072.941</u></b>	<b><u>2.009.017</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	1.824.475	1.725.302
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.060.075</u></b>	<b><u>1.958.302</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Selskabsskat	2.116	44.499
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.000	2.466
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.866</u>	<u>50.715</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.866</u></b>	<b><u>50.715</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.072.941</u></b>	<b><u>2.009.017</u></b>
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>				
Udbytte porteføljeaktier	20.355	20.932		
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	262.017	0		
	<b>282.372</b>	<b>20.932</b>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	3.793	211.630		
	<b>3.793</b>	<b>211.630</b>		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	100.000	100.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.725.302	108.000	1.958.302
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.173	0	99.173
Udbytte for regnskabsåret	0	0	110.600	110.600
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.824.475</b>	<b>110.600</b>	<b>2.060.075</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
